Organizacje pozarządowe i inne podmioty mogą z własnej inicjatywy składać wnioski o realizację 

zadań publicznych zgodnie z art. 12 ustawy. 

Rozdział 9. 

Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 12. 1. Planowana wysokość środków na realizację Programu wyniesie: 230.000,00 zł  (słownie: dwieście 

trzydzieści tysięcy złotych). 

2. Szczegółowa wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu zostanie 

określona w uchwale budżetowej Gminy na 2026 rok. 

Rozdział 10. 

Tryb powołania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert